
 

 

 
Pozn.: ZZVZ, zákon – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

Vysvětlení z vlastní iniciativy 
 
1.  
Zadavatel tímto doplňuje zadávací dokumentaci Systému kvalifikace – Zvláštní část čl. 2.4.1:  
 
Původní znění:  
způsob prokázání: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením dokladu, který musí obsahovat 
minimálně údaje uvedené v Příloze SK č. 4 SK. Tuto přílohu je Dodavatel zároveň oprávněn využít pro 
uvedení seznamu významných zakázek. 
 
Nové znění: 
způsob prokázání: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením dokladu, který musí obsahovat 
minimálně údaje uvedené v Příloze SK č. 4 SK. Tuto přílohu je Dodavatel zároveň oprávněn využít pro 
uvedení seznamu významných zakázek. Všechny tyto významné zakázky předložené ve formuláři 
budou doloženy jedním či více referenčními listy. 
 
2.  
Zadavatel tímto poskytuje mapu místa plnění navazujícího zadávacího řízení.  
Oblast plnění navazujícího zadávacího řízení je vymezena distribučním územím spravovaným 
společností EG.D, a.s., které je rozděleno do 6 regionů. Veřejná zakázka bude rozdělena do 12 částí: 
 

Distribuční území spravované společností 
EG.D, a.s. rozdělené do regionů 

Část VZ 

I. Morava jih 
1 - BRNO 

2- HODONÍN 

II. Morava východ 
3 - OTROKOVICE 

4 - PROSTĚJOV 

 
III. Střed 

5 - NOVÉ MĚSTO 

6 - JIHLAVA 

7 - ZNOJMO 

IV.Čechy jih 
8 - ČESKÉ BUDĚJOVICE 

9 -  JINDŘICHŮV HRADEC 

V.Čechy západ 
10 - PÍSEK 

11 - TÁBOR 

PLYN 12 - PLYN 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 
 

SYSTÉM KVALIFIKACE (dále jen „SK“): 
„Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací“ 

Evidenční číslo VVZ: Z2024-040921 



 

Přesné vymezení oblastí plnění bude součástí zadávací dokumentace navazující na tento systém 
kvalifikace. 
 
Orientační přehledová mapa všech regionů distribučního území ve správě společnosti EG.D, a.s.  

 

 
 
 
 
 
 
 
EG.D, a.s. 


		2024-10-09T10:27:18+0200
	Kateřina Petrů




